
www.norma-online.cz

od pondělí 18. listopadu
do neděle 24. listopadu

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 47/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

69,90
super cena

49,90
super cena

Rebel 
Nefi ltr 
2 l  
(1 l  49,95) 
PET

Zámecké uzeniny
Lovecký
Herkules 
salám
100 g

Lindor
337 g  
(100 g  53,38) 
různé druhy

Felix 
Fantastic Multipack
lahodný výběr / lahodný výběr z ryb 
12 × 85 g  (100 g  11,75) různé druhy

119,90
159,90

levnější o25%

179,90
super cena

Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

59,90
72,90

levnější o18%

1 kg

Jihočeský eidam
100 g 30 %

21,90
31,90

levnější o31%

ýý
essssessss

19,90
29,90

levnější o33%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  357,00) 
40 % alkoholu

249,90
super cena

B42V
Eccentric 
vodka
0,5 l  
(1 l  319,80)
42 % alkoholu

159,90
super cena

49,90
super cena

Tokaji
Furmint / 
Harslevelü / 
Muskotály
0,75 l  
(1 l  66,53)
bílá polosladká 
vína původem 
z Maďarska

Zátkova
Mouka 
Hladká / 
Polohrubá / 
Hrubá
1 kg

10,90
12,90

levnější o16%
Velvet  
Kuchyňská utěrka Turbo
340 útržků 3vrstvá

74,90
129,90

levnější o42%

99,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

Actimel
Sonic
8 × 100 g  (100 g  8,74)

Lawa
Chlazené palačinky
600 g  (100 g  8,32) různé druhy

39,90
super cena

Pingui
4 × 30 g  (100 g  33,25)

Sleďové fi lety 
v krémové omáčce

200 g  (100 g  14,95)  různé druhy

29,90
super cena

3+1
zdarma

IBK
Fíky sušené / Fíky baby
200 g  (100 g  24,95)

49,90
super cena

99,90
super cena

PéCé Náchod
Vanilinové a ořechové 
rohlíčky
400 g  (100 g  24,98)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o2255%%225%25%2255%

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k di é b l í1 k di é b l í1 k di é b l í

aa
CENY MĚSÍCE

LISTOPAD

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

oror

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

LindoLindooror

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LISTOPAD

NORMA47_s1.indd   1 05.11.2024   9:40



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

N
ej

le
p
ší

 c
en

y
Vá

n
oč

n
í 

p
eč

en
í

Naše skvělá nabídka nejen na    
Oboustranná, prošívaná termo bunda
dámská nebo pánská

• 100% polyester • se zapínacím stojáčkem 
• vrchní materiál s hřejivým vatováním, odolný proti větru a povětrnostním vlivům 
• dámská ve velikostech M (40/42) – XXL (52/54) 
• pánská ve velikostech M (48/50 – XXL (60/62)

Norské ponožky, 6 párů
dámské nebo pánské

• 33 % polyakryl, 30 % bavlna, 27 % polyester, 10 % vlna
• velikosti 39/42 – 43/46

(příklady barev)

(příklady barev)

froté podrážka 
zabraňuje 
otlakům 
a puchýřům

Dámské legíny „Space Dyed“
• 95 % polyester, 5 % elastan 
• příjemně měkká vnitřní strana 
• bezešvé 
• velikosti S – XXL

šedá/černá

černá

169,90*
cena za provedení

Refl exní čepice pro děti 
a dospělé

• hřejivá a refl exní • velikost pro dospělé cca 25 × 20 cm
• velikost pro děti cca 20 × 20 cm

  Batoh s refl exními 
prvky, 23 l

dámský a pánský
•  dvě prostorné hlavní kapsy 

a přední kapsa 
•  nastavitelné a polstrované 

ramenní popruhy
• kapacita cca 23 l
•  cca 34 × 48 × 17 cm
Záruka 3 roky

399,90*
cena za provedení

Vánoční ubrus s 3D potiskem
Napron, cca 80 × 80 cm, Stolní běhoun, cca 40 × 140 cm, 
Středový pás, cca 25 × 160 cm
• 100% polyester  

69,90*
cena za provedení

Voskované vánoční ubrusy
s reliéfním povrchem

• odolné, odpuzující nečistoty
• z kvalitního PVC

EU

cca 140 × 190/220 cm  199,90
cca 130 × 160 cm / ø cca 140 cm  129,90
cca 100 × 140 cm  99,90

99,90*
cena za provedení od

NOVÉ
VZORY

NOVÉ
VZORY

49,90*
cena za sadu

balené 
v praktickém 
tubusu

Vánoční skleněné koule 
na stromeček

•  různé tvary a sety, např.: 
Koule, sada 18 ks, 
Srdce, sada 20 ks
Hvězdy, sada 16 ks

• matné nebo lesklé

NOVÉ
MODELY

z pravého 
skla

Nicki povlečení „Hvězdy“
povlak na polštář cca 70 × 90 cm

povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm
• 100% polyester • se značkovým zipem 
•  s antistatickou a nežmolkující úpravou

NOVÉ
VZORY

antracitová

499,90*
cena za provedení

se značkovým 
zipem

19,90*
cena za provedení od

Outdoorová kotníková 
obuv  dámská nebo pánská

• robustní svrchní materiál • s hřejivou vnitřní podšívkou
• dodatečně krytá špička • s refl exními prvky 3M-Scotchlite™
• tvarovaná podešev • dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

černá/
námořnická 
modrá

hnědá/
oranžová

Regelmäßige
Produkt-
überwachung

www.tuv.com
ID 0000038994

Výrobek je 
pravidelně 
kontrolován599,90*

cena za pár

Dámské fl aušové ponožky, 
3 páry

• 98 % polyakryl, 2 % elastan • pohodlný lem 
• velikosti 35/38 – 39/42

Dámské hřejivé legíny 
z viskózy

• 70 % viskóza, 25 % polyester, 5 % elastan 
• v bezešvém provedení 
•  velikosti 

S (36/38) – XL (48/50)

hřejivé díky 
zdrsněné 
vnitřní straně

Dámské termopunčochy
50 DEN

• 90 % polyester, 10 % elastan
• velikosti S (36/38) – XL (48/50)

159,90*
cena za provedení

Dětské domácí 
plyšové pantofl e

• 100% polyester 
• plyšově měkké
•  protiskluzové 

díky ABS 
nopkům

•  velikosti 
29/30 – 37/38

černá/leopardí potisk

Vykrajovátka,
různé druhy  
19,90

Sáčky zdobicí jednorázové, 
20 ks + 3 nástavce
69,90

Vykrajovátko 
s úchytkou,
sada 4 ks  
79,90

Zdobička dekorační
109,90

Vykrajovátka,

  Pomůcky na 
vánoční pečení

další pomůcky na pečení 
k dostání na Vaší prodejně

Mandle celé

Lísková jádra
mletá / sekaná / pražená
• 200 g  (100 g  24,95)

Mandle
mleté

• 200 g  (100 g  22,45)g ( g , )g ( g , )

Bensdorp
Kakao
•  250 g  (100 g  35,96) •  prémiová kvalita

89,90
super cena

Holandské kakao 
•  200 g  (100 g  49,95)
•  v dárkové 

dóze

99,90
super cena

Müller
Duo pudink 
•  4 × 125 g  (100 g  7,98)
•  různé druhy

39,90
super cena

Liptov
Korbáčiky
•  75 g  (100 g  46,53) • uzené

34,90
super cena

Víkend Kazeta
Koko řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

69,90
super cena

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8%

18,90
super cena

Horác 
Řemeslné 
pivo 
• 1 l PET 
• různé druhy

74,90
super cena

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

čeče

vům 

čeče

oboustranná 
– perfektně 
kombinovatelná

nejsou 
objemné

na nohách 
vypadají 
průhledně

dámská

pánskámaskáčová/
černá

ěttru aru au au aaa povpovpovpovpovpovppppp ětrnětrnětrnětrnětrětrě oo
ebenová/
černý 
kosatec

NOVÉ
BARVY

červená/růžová/
černá neonová

p y
3/46

229,90*
cena za 6 párů

NOVINKA

silně refl exní v noci

vzhled 
za světla
vzhzhhhledledededdddledledled
za světlal179,90*

cena za provedení

NOVINKA

rokokyyyy

refl exní vrchní 
materiál

stahovací šňůrka

boční síťované 
kapsy

Středový pás, 
cca 25 × 160 cm

realistický 
3D potisk

Stolní běhoun, 
cca 40 × 140 cm

skřítek/hvězda

vavřín/Vánoce

skřítek

vanoční hvězdy

ccccaca cc 22525 5 ×××××××× 1601606061 cmcmcm

Napron, 
cca 80 × 80 cmcca 8a 80 × 80 × 80 cm0ccacca 8a 80 × 80 × 80 cm0 cm
vavřín/Vánoce

orchidejová

stříbrná

námořnická modrá

pánská
dámské

199,90*
cena za provedení

*
šedá antracitová

NOVINKA

zeštíhlující efekt
hřejivá vnitřní část

NOVINKA

lední medvěd

tučňák

tuleň149,90*
cena za pár

p y

(příklady ba(příklady ba
149,90*

cena za 3 páry

Mandle
plátky / sekané / hranolky

• 100 g

49,90
super cena 44,90

super cena 29,90
super cena

549,90*
cena za provedení

OBZVLÁŠŤ HŘEJIVÝ A MĚKKÝZ ÁÁŠŠŤŠŤ ŘŘŘE ÝÝ A ĚĚĚ ÝÝÝ
NICKI MATERIÁL

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA47_s2-3.indd   2 05.11.2024   17:48



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

N
ejlep

ší cen
y

Vá
n
očn

í p
ečen

í

Napínací prostěradlo 
„Coral fl eece“ 

ve 2 rozměrech
• 100% polyester (mikrovlákno)
•  s antistatickou 

a nežmolkující úpravou

ocelová

orchidejová

stříbrná

námořnická modrá

obláčkově šedá

antracitová

cca 180 – 200 × 200 cm  499,90
cca 90 – 100 × 200 cm  349,90

Přehoz přes postel/deka 
„Ultrasonic“ 
cca 220 × 240 cm
• 100% polyester • ideální jako přehoz 
přes postel, sofa

granitová

499,90*
cena za provedení

lze použít i jako 
XXL denní deku

přední strana 
sametová 
na omak

zz z z zz 

barevně 
odpovídající 
mikrovláknová 
spodní strana

písková 349,90*
cena za provedení od

®   pruhovaný 
běhoun

cca 80 × 200 cm 
•  robustní, odolný materiál
•  s neklouzavou spodní stranou

EU
279,90*

cena za provedení

cca 80 cm

ý materiál
avou spodní stranoanou

  c
ca

 20
0 c

m

černě 
béžová

šedý 
melír

hnědě 
béžová

Pterodaktyl 
• cca 27 × 10 × 20 cm

Dino Wars Raptor
• cca 30 × 9 × 20 cm

T-Rex
• cca 27 × 10 × 15 cm

Raptor
• cca 27 × 10 × 15 cm

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

   Vánoce za skvělé ceny

NOVINKA

anýný

ně něěěěěěěně 
oovávááváváoo áááová

nýýý

áááá

ýý ý

velký výběr 
motivů

 Dřevěné 3D puzzle
• prostorové puzzle •  k sestavení není potřeba použít lepidlo

199,90*
cena za provedení od

9,90*
cena za provedení/sadu od

Svítící čertovské 
rohy  59,90

Prskavky 
160 mm, 
10 ks  
9,90

ovedení/sadu od

Čepice 
mikulášská 
KLASIK 
29 × 39 cm  
39,90 Dekorační 

sníh na 
okna
79,90

í í 

Obálka 
na peníze  
49,90

Řetěz vánoční, 2m 
zlatý/stříbrný
24,90

další výrobky najdete 
na vaší prodejně

najdete 
ve stojanu MFP 
Vánoční/
mikulášský 
sortiment

avkyavkyavky

KA

 Kuličkové gumovací pero 
„Christmas“

  Omalovánky 
Vánoce

Nahřívací láhev s potahem
• objem náplně cca 2 litry nebo cca 0,8 litru
• vysoce kvalitní bezpečnostní uzávěr
Záruka 3 roky

149,90*
cena za provedení

Stuhy vázací, 20 m / 2 m
metalic, s hvězdičkami, látková
• z polypropylenu • s glitry • s potiskem hvězdiček
• metalická barevná • šířka cca 5 mm

dičkami, látková
gl
š

,
itry • s potiskem hvězdiček
ířka cca 5 mm

Vánoční dárkové 
tašky a papír

Vánoční balicí papír 
s 3D efektem
• kvalitní pevný cca 60 g/m2

• cca 70 × 3 m (1 bm = 11,63 Kč)

(najdete ve stojanu Albi)

Dárkové sáčky hliníkové
15 × 25 cm  5,90
25 × 40 cm  12,90

Roboti 
„Dino Action“
•  pohybují se a řvou jako 

opravdoví dinosauři
• včetně baterií

puzzle větší  199,90

“
g pg p

“
ky 

12,90*
cena za provedení odcena za provedení od

Omalovánky Vánoce  12,90

Omalovánky Zima  12,90

Omalovánky Vánoce, 
antistresové  69,90

Dárkový papír, 2 m  
39,90
Šíře role: 70 cm
(1 bm = 9,98 Kč)

tatatatatataškškškškyy y y yyyyyyyyyyyy aaaa pppppp
Dárkový papír 5 m  
49,90
Šíře role: 70 cm
(1 bm = 9,98 Kč)

bm  9,98 Kč)

DáD
4449
Ší
(1

DDD
44
Š
(

pír

bm  9,98 Kč)(1 (

19,90*
cena za provedení od

34,90*
cena za provedení

(( jj( j(naj(najdd tdetedete veveve jstojstojanuuanu AAAAlbAlb(( j(naj(najddetedete veveve jstojstojanuanu AAAlAlbAlb

*
Tašky  
od 19,90
různé vzory a rozměry

Stuha vázací metalic 20 m  9,90
Stuha vázací s hvězdičkami 20 m  9,90
(1 bm = 0,495 Kč)
Látková stuha 2 m  29,90 (1 bm = 14,95 Kč)

9,90*
cena za provedení od

Kávoviny  Piškoty
• 240 g  (100 g  12,46)

29,90
34,90

levnější o 14 %

5 ks

14,90
super cena

cena od

5 ks

Vanilínový cukr  
19,90

•  5 × 20 g  (100 g  19,90)

Kypřicí prášek 
do pečiva  14,90
•  5 × 12 g  (100 g  24,83)

Dr. Ensa 
Mák mletý termostabilizovaný
•  200 g  (100 g  14,95)

Poleva na vaření
hořká / bílá
• 90 g  (100 g  22,11)

29,90
35,90

levnější o 17 % 19,90
super cena

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90
super cena

Restované nudle 
se závitky
• 370 g  (100 g  22,95)g ( g , ))g ( g , )

84,90
super cena

Madeland   
Plátky
•  100 g •  45 %

29,90
super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
•  200 g  (100 g  24,95) 
•  různé druhy

49,90
super cena

Francouzská 
paštika
s provensálským kořením 
• 300 g  (100 g  9,97)

29,90
super cena

BIO 
Bourbon 
Vanilkové 
lusky
•  2 ks  (1 ks  29,95)

NOVINKA

Mini modely pracovních 
Volvo vozů,
sada 5 kusů

Sportovní auta,
sada 5 kusůů

k dostání 
i další modely

249,90*
cena za sadu

Dino WarW s Raptor
NOVINKA

299,90*
cena za provedení

NOVINKA

eezpečzpečzpečzpečpečpečpečpečpečnostnostnostnostnostnostnostost íní uní uní uní uní uní uní uu á ězávězávězávězávězávězávězávěrrrrr
šedá     krémová      červená         modrá

k 
i d

Modely autíček, 
sada 5 ks

• kovové modely s plastovými doplňky
• velikost autíčka je cca 7,5 – 8 cm

Dámské plyšové pantofl e 
• svrchní materiál z měkkého plyše

• s lehkou a fl exibilní TPR podešví
• velikosti 37 – 41 

šedá/bílá/
hvězdy

šedá/
fuchsiová/
hvězdy

lila/
srdce

bílá///
zdydyy

hvězhvězhvězhvězhvězhvězddddd

s motivy 
hvězdiček
nebo srdíček

NOVÉ
VZORY

D

á/á/////

149,90
cena za pár

199,90

34,90*
cena za provedení

59,90
79,90

levnější o 25 %

Značka 
pro  odpovědné 

 lesní  hospodářství

cena za provedení od

Eiffelova věž  299,90

NOVINKA

OOOOOOO
ŘŘŘŘ tŘetěŘetěŘetětězz vánoční 2mŘŘŘŘŘŘetěŘetěŘetěetězz vánoční 2m

Vánoční a mikulášské 
doplňky např.:

najdete 
ve stojanu MFP 
Vánoční/
mikulášský 
sortiment

Dárkové tašky
od 14,90

  Dárkové vánoční 
tašky a sáčky

• různé vzory a rozměry

  Dárkové vánoční 
sáčky a fólie

• různé vzory a rozměry

Dárková fólie čirá 
500 × 70 cm  49,90
(1 bm = 9,98 Kč)

14,90*
cena za provedení od

5,90*
cena za provedení od

NOVINKA

Obálka bálkabál aObálka 
a peníze a pe ea peníze 
9,99,9,,

zlatý/stříbrnýatý/stříbr ýzlatý/stříbrný
24 9024 90

ObálkkObállkk
ŘŘetěz vánoční, 2m ŘetŘetěz vánoční, 2m

0 0 
10 ks10 ks
9,909,90

skakaska
1616

p
9090

24,9024,90

PrsPrPrs

*

Dárkové sáčky 
látkové
20 × 15 cm  19,90
25 × 20 cm  29,90

DDáDárkové tašky90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 18. listopadu
do neděle 24. listopadu

l š é t flflflflflflflplyšové pantoflflflfleeeeeee
ěkkého plyšee

tofl e 
VÉ

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA47_s2-3.indd   3 05.11.2024   17:51



38 h

119,90
super cena
super cena

119,90
super cena
super cena

Hlibny Dar Hlibny Dar 
Ukrajinská Ukrajinská 
VodkaVodka
• 0,7 l  (1 l  357,00)• 0,7 l  (1 l  357,00)
• 40% alkoholu• 40% alkoholu

199,90
super cena
super cena

Dárkový balíček Dárkový balíček 
s mandlovým olejem s mandlovým olejem 
cena za balenícena za balení

Dárkový balíček Dárkový balíček 
s arganovým  olejems arganovým  olejem
cena za balenícena za balení

Thai Lady Thai Lady 
Chilli omáčkaChilli omáčka
sladká  sladká  
•  1000 ml•  1000 ml

69,90
super cena
super cena

249,90super cena

34,90
super cena

Fresh Air Fresh Air 
Vlhčené ubrousky Vlhčené ubrousky 
Jablko / Levandule / Aloe vera / Jablko / Levandule / Aloe vera / 
HeřmánekHeřmánek
• 100 ks  (1 ks = 0,35) •  různé druhy• 100 ks  (1 ks = 0,35) •  různé druhy

Pražené mandle / 
arašídyarašídy

• 440 g  (100 g  34,07)• 440 g  (100 g  34,07)
•  různé druhy•  různé druhy

149,90
super cena
super cena

EmcoEmco
Mysli na zdravíMysli na zdraví
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky
• různé druhy rrůznůů é ddruhhru yyyy různé druhy

14,90super cena

34,90super cena

Boba Cat Boba Cat 
Boba TeaBoba Tea
•  320 ml  (1 l  110,79) •  320 ml  (1 l  110,79) 
•  různé druhy•  různé druhy

Klášter 12Klášter 12
Světlý ležákSvětlý ležák
• 0,5 l  (1 l  23,80)• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kčzáloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

Merry Christmas Merry Christmas 
sušenky v dózesušenky v dóze
• 114 g  (100 g  35,00)• 114 g  (100 g  35,00)

39,90super cena

Nippon Nippon 
Čokolády Čokolády 
• 200 g  (100 g  24,95)• 200 g  (100 g  24,95)
• různé druhy 

49,90super cena

Dilek  Dilek  
CizrnaCizrna
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

    Bio bujónyBio bujóny
• 540 g  (100 g  16,65) • různé druhy• 540 g  (100 g  16,65) • různé druhy

99,90
super cena
super cena

AzuritAzurit
AvivážAviváž
Magnolia fantasy Magnolia fantasy 
Sakura sensationSakura sensation
•  1,628 l  (1 l  61,36)•  1,628 l  (1 l  61,36)
•  74 pracích dávek•  74 pracích dávek

Čajové pečivo Čajové pečivo 
hvězdičky
• 240 g  (100 g  29,13)
hhhvězdičkyyyyhvězdičky
• 2•• 224044040 ggg (10(10( 0 g0 gg 2229,199,19,13)3)3)• 240 g  (100 g  29,13)

69,90super cena
super cena

Body TipBody Tip
Dárkový balíček levanduleDárkový balíček levandule
cena za balenícena za balení

189,90
super cena
super cena

Vobro Vobro 
Čokoládové Čokoládové 
pralinkypralinky
•  900 g  •  900 g  

(100 g  21,10)(100 g  21,10)
•  různé druhy•  různé druhy

189,90
super cena
super cena

Automat Automat 
na na 
žvýkačky žvýkačky 
•  270 g  •  270 g  

(100 g  44,41) (100 g  44,41) 

39,90super cena
super cena

89,90super cena

LinteoLinteo
Toaletní papírToaletní papír
•  10 rolí • 3vrstvý •  10 rolí • 3vrstvý 
•  s bavlníkovou parfemací•  s bavlníkovou parfemací

69,90
super cena
super cena

Sáčky na odpadkySáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy•  různé velikosti a druhy

• parfémované• parfémované

39,90
super cena

Bona VitaBona Vita
Müsli Fruit and Crunchy Müsli Fruit and Crunchy 
•  375 g  •  375 g  

(100 g  (100 g  
5,31)5,31)

19,90super cena
super cena

ilustrační foto

Kinder Kinder 
CountryCountry
• 376 g  (100 g  37,21) • 16 tyčinek• 376 g  (100 g  37,21) • 16 tyčinek

139,90
super cena
super cena

49,90
super cena

Vlhčené Vlhčené 
čistící čistící 
ubrouskyubrousky
•  30/60 ks•  30/60 ks
•  různé druhy•  různé druhy

SoledSoled
Kuchyňské utěrkyKuchyňské utěrky
•  4 × 44 útržků •  4 × 44 útržků 
•  3vrstvé•  3vrstvé

59,90
super cena 49,90

super cena

 Rychleschnoucí Rychleschnoucí 
utěrkautěrka
•  1 ks•  1 ks

Polska Roza Polska Roza 
Shot imunitaShot imunita
• 0,25 l  (1 l  319,60)• 0,25 l  (1 l  319,60)

Ladovy Ladovy 
vánoční vánoční 
perníčky perníčky 
•  225 g  (100 g  22,18)•  225 g  (100 g  22,18)

49,90super cena

Premium směs ořechůPremium směs ořechů
• 200 g  (100 g  39,95) •  různé druhy

79,90super cena
super cena

79,90super cena
super cena

38 h

lustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   a kosmetiky za výhodné cenyŠiroký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   – ještě větší slevySkvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA47_s4-5.indd   4NORMA47_s4-5.indd   4 05.11.2024   17:2405.11.2024   17:24



49,90
super cena

299,90
super cena
super cena129,90

super cena
super cena

ApothekeApotheke
Čajové kolekceČajové kolekce
• 60 g  (100 g  166,50)• 60 g  (100 g  166,50)

99,90super cena

Balconi Balconi 
TrancettoTrancetto
• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy• 280 g  (100 g  14,25) • různé druhy

Haribo Haribo 
Bärenschule ABCBärenschule ABC
•  200 g  •  200 g  

(100 g  16,45) (100 g  16,45) 

39,90super cena

32,90super cena

Houby Houby 
v nálevuv nálevu

•  980 g / PP 530 g  (100 g  7,13/13,19)

69,90
super cena
super cena

Weißer Riese  
Prací prášekPrací prášek
•  4,5 kg  (100 g  9,55)•  4,5 kg  (100 g  9,55)
•  90 pracích •  90 pracích 

dávekdávek
•  různé druhy•  různé druhy

429,90
super cena
super cena

4,5 kg
Sheba Sheba 
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
•  60 × 85 g  (100 g  14,70)

60 ks

749,90
super cena
super cena

Čistící prášek Čistící prášek 
do WC s vůnído WC s vůní

•  8 × 100 g  (100 g  16,24)•  8 × 100 g  (100 g  16,24)
•  různé druhy•  různé druhy

Omo Omo 
Prací gel Prací gel 
na bílé / na bílé / 
barevné prádlobarevné prádlo
• 5 l  (1 l  59,98)• 5 l  (1 l  59,98)
•  100 pracích •  100 pracích 

dávekdávek

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

Uherské Uherské 
viržínko viržínko 
•  175 g  (100 g  28,51)•  175 g  (100 g  28,51)

49,90super cena
super cena

TatramelkyTatramelky
• 150 g  (100 g  26,60)• 150 g  (100 g  26,60)
• burizony v mléčném karamelu• burizony v mléčném karamelu

39,90super cena

Bonduelle Bonduelle 
Good lunch Good lunch 
• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy• 250 g  (100 g  23,96) •  různé druhy

59,90super cena

Dilek  Dilek  
Bílé fazoleBílé fazole
•  800 g  (100 g  4,99) •  předvařené

79,90
super cena
super cena

SoledSoled
Kuchyňská utěrkaKuchyňská utěrka
• 400 útržků • 400 útržků 
•  3vrstvá•  3vrstvá

39,90
super cena
super cena

Instatní Instatní 
nudlenudle

• 5 × 60 g  (100 g  13,30) • 5 × 60 g  (100 g  13,30) 
• různé druhy• různé druhy

5 ks

Baterie Plus AlkalineBaterie Plus Alkaline
•  24 ks •  24 ks 
•  LR6 (AA) •  LR6 (AA) 

Baterie Plus AlkalineBaterie Plus Alkaline
•  24 ks •  24 ks 
•  LR03 (AAA)•  LR03 (AAA)

159,90
super cena 159,90

super cena

Speciality pro ptáčkySpeciality pro ptáčky
• různé druhy a gramážey gy g

59,90
super cena
super cena

Ptačí směsiPtačí směsi
•  5 kg  (100 g  3,40) • různé druhy

169,90
super cena
super cena

FelixFelix
Kapsičky pro kočkyKapsičky pro kočky
• 44 × 85 g  (100 g  8,02)• 44 × 85 g  (100 g  8,02) 44 ks

Krmítko pro ptáčky Krmítko pro ptáčky 
•  340 g  (100 g  17,62)•  340 g  (100 g  17,62)

• včetně náplně  • včetně náplně  
• různé druhy• různé druhy

59,90
super cena

Vánoční vonné svíčky  Vánoční vonné svíčky  
• různé druhy• různé druhy
• doba hoření cca 23 hod• doba hoření cca 23 hod

 Sváteční svíčky Sváteční svíčky
• různé druhy a doba hoření• různé druhy a doba hoření

49,90
super cena

23 h

Pekárna a cukrárna HořovicePekárna a cukrárna Hořovice
Vánoční kolekce Vánoční kolekce 
• 350 g  (100 g  37,11)• 350 g  (100 g  37,11)

DvorecDvorec
Rohlíčky s vanilkovou příchutíRohlíčky s vanilkovou příchutí
• 250 g  (100 g  31,96)• 250 g  (100 g  31,96)

ii

KořeníKoření
• různé druhy a gramáže• různé druhy a gramáže

12,90super cena
super cena

cena od39,90super cena
super cena

299,90
super cena
super cena

42 h 44 h 45 h 7,5 h

ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

129,90super cena
super cena

RiboRibo
Miniuheráčky Miniuheráčky 
klasik / paprikaklasik / paprika
• cca 250 g  (100 g  23,90) • sušené salámové • cca 250 g  (100 g  23,90) • sušené salámové 
tyčinky, zrající pod ušlechtilou plísnítyčinky, zrající pod ušlechtilou plísní

100 g 
VYROBENO ZE 

195 g
MASA

23,90super cena
super cena

za 100 g

79,90super cena
super cena

Pracny Pracny 
Sypané cukrem / MáčenéSypané cukrem / Máčené
•230/250 g  (100 g  34,74/31,96)•230/250 g  (100 g  34,74/31,96)

79,90super cena

REJREJ
Plánský Plánský 
PerníkPerník
Mikuláš / Mikuláš / 
ČertČert
•  180 g  •  180 g  

(100 g  12,72)(100 g  12,72)

22,90super cena
super cena

ze surovin vysoké kvality

Široký výběr drogistického zboží   a kosmetiky za výhodné ceny  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 18. listopadu
do neděle 24. listopaduSkvělá kvalita, nízké ceny   – ještě větší slevy  – ještě větší slevy

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA47_s4-5.indd   5NORMA47_s4-5.indd   5 05.11.2024   17:2605.11.2024   17:26



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

119,90
 super cena

VVVViinnnnssssseeeelleeeekkkkkkkktttttt 
MMMMMiicccchhhhhllooooovvvvvvvssssskkkkkkkkýýýýýýýý
Ryzlink rýnský 
Rulandské bílé 
Frankovka 
Cabernet 
Moravia
PPoooozzzddddnnnníí sssbbběěěěěěěrrr
• 0,75 l  (1 l  159,87) 
• suchá vína původem z ČR

KKKKKrrrrruuuuušššššoooooovvvvvvvvvvviiccccccceeeeee
Originál 10
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•  plech

16,90
 super cena

RRRoooooyyyyaaaaall CCCCCrrrooooooooowwwwwwwwwwwwnnnnnnn
Cola
•  1,33 l  

(1 l  21,73)

28,90
 super cena

MMMMaaaaaggggnnneeeesssiiiiaaaaaaa
Neperlivá
•  1,5 l  (1 l  10,60)
•  minerální voda
•  vysoký obsah 

hořčíku

15,90
 super cena

KKKuuuuunnnnííínnn
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyrůzné druhyrůzné druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %
Jaaarrrroooommmmměěěěřřřiiccccckkkkkééééééé
Tradiční 
pomazánkové
•  150 g  (100 g  16,60) •   různé druhy150 g  (100 g  16,60) 150 g  (100 g  16,60)  různé druhyrůzné druhy

24,90
34,90

levnější o 29 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,90

levnější o 19 %
Šunková 
klobása

•  300 g  
(100 g  
18,30)

54,90
64,90

levnější o 15 %
Twwwwiixxxx / SSSnnniiccckkkeerrrrssss //// MMMMMMMaaaarrrrsss //BBBounty
• různé druhy a gramážey gy g

14,90
 super cena

PPeeeddddiigggrreeeeee
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivo

54,90
 super cena

PPPPooooooddddděěěěěbbbbbbrrrrrrraaaaaaaaaddddddddkkkkka
s příchutí
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

WWWWhhhhhiisssskkkaaaasss
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

CCCCuuuuukkkkkkrrrssssttttttooooooooooppppppppp
Zlaté slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

ppppppppppppppp
azeníazení

88)88)

139,90
 super cena

Coffee creamer / 
Smetana do kávy

•  200 g  (100 g  9,95)

19,90
24,90

levnější o 20 %

HHooolllaaannnddddiiaaa
Selský jogurt bílý 
•  500 g  (100 g  4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Anglická 
slanina 
speciál

• 200 g  (100 g  23,95)

47,90
53,90

levnější o 11 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

PPeeerrrrllaaa
S příchutí 
farmářského másla
• 450 g  (100 g  9,98)

44,90
54,90

levnější o 18 %

Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační foto

169,90
199,90

levnější o 15 %

cena za 1 kg

Smažený sýr
vvaaařřřř. bbbrrraaammmbbbooooorrrryyyyy +++++++ ttttaaaaattt.. om.
• 390 g  (100 g  17,92)

69,90
84,90

levnější o 18 %

AAgggrrrriicccoooll 
Tatarská omáčka
Majonéza
• 230 ml  (1 l  108,26)

24,90
31,90

levnější o 22 %

44,90
54,90

levnější o 18 %

MMMMMMMyyyyyyllloooooooorrrrrrrrddddddddd
Losos 
Gorbuša
•  500 g  

(100 g  
21,98)

•  s kůží

109,90
129,90

levnější o 15 %
Oplatky Černomorec
• 75 g  (100 g  13,20) • různé druhy

 9,90
14,90

levnější o 34 %

Marilky celomáčené
NNuuuggggáááttoovvéé // LLLííssssskkkkkoooooooooořřřříííššškkkkoooové / 
ČČoookkkkooollááádddooovvvvééé
• 40 g  (100 g  14,75)

CCCCssssaaaaabbbbbbaaaaaaiiii
Maďarská 
klobása
LLLaaaahhhhůůůůdddddkkkkoooooooovvvvvvvvvááááááá //// 
PPPiikkkkaaaannnntttttnnnníííí
• 200 g  
(100 g  22,45)

 5,90
 super cena

SSiigggggnnnaaall
Zubní pasta
• 125 ml  (1 l  319,20)
• různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %

VVViittttaaannnnaaa
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  26,27)
 •  10 ks

HHHHHeeeeeiiinnnnneeeeeeeeeekkkkkkkkkkkeeeeeeeeennnnn
Světlý 
ležák
•  0,5 l  

(1 l  39,80) 
•  plech

19,90
 super cena

4,90
5,90

levnější o 17 %

Rohlík vita selský 
sypaný
• 60 g  (100 g  8,17)

28,90
 super cena p cenaacenaap cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 18. listopadu
do neděle 24. listopadu

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, ul. Pražská, u odb. K Bezděkovu P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

Snack tacos**
• 69 g  (100 g  18,70)

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

12,90
super cena

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA47_s6.indd   6 05.11.2024   9:43



16,90
19,90

levnější olevnější o 15%15%

výška 
cca 80 –
100 cm

229,90
super cenasuper cena

Kuřecí stehenní řízky 
600 g  (100 g  16,65)g gg g

99,90
119,90

levnější o
levnější o 17%17%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

26,90
31,90

levnější olevnější o 16%16%

ilustrační ilustrační 
fotofoto

Kosmetické kapesníky
200 ks200 ks
2vrstvé2vrstvé

Ahmad
Čaje
20 × 2 g  20 × 2 g  
(100 g  124,75)(100 g  124,75)

49,90
59,90

levnější olevnější o 17%17%

159,90
179,90

levnější olevnější o 11%11%

Stará 
myslivecká
Žitná
0,5 0,5 l  (1 l  319,80)l  (1 l  319,80)
38 % alkoholu38 % alkoholu

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev záloha na lahev 
3 Kč3 Kč

13,90
16,90

levnější olevnější o 18%18%

Micci
Dámské vložky ULTRA
10 ks10 ks

Plněné 
sušenky

100/110 g  (100 g  34,90/31,73)100/110 g  (100 g  34,90/31,73)

Kávoviny
Holandské kakao 
200 g  (100 g  24,95)200 g  (100 g  24,95)

ilustrační 
foto 34,90

39,90

levnější olevnější o 13%13%

Hamé
Májka
160 g  (100 g  21,81)160 g  (100 g  21,81)

O2 
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

i
fofo34,90

39,90

levnější olevnější o 13%13%

179,90
219,90

levnější olevnější o 18%18%

Label 5
Scotch Whisky 
 0,5 l  (1 l  359,80)0,5 l  (1 l  359,80)
40 % alkoholu40 % alkoholu

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 2
2.

 1
1.

v praktickém balení

Vánoční Vánoční 
stromekstromek
různé druhy, 
venkovní 
vytrvalá 
rostlina,
výška cca 
80 – 100 cm, 
včetně květináče 
ø 21 cm 
a praktické tašky

26,90
29,90

levnější olevnější o 110%0%

49,90
super cenasuper cena

Douwe Egberts
Grand Aroma
 110  g  (100 g  36,27) 110  g  (100 g  36,27)
pražená mletá kávapražená mletá káva

39,90
69,90

levnější olevnější o 43%43%
Milka
Čokoláda
270/276/300 g  270/276/300 g  
(100 g  29,59/28,95/26,63)(100 g  29,59/28,95/26,63)

79,90
99,90

levnější olevnější o 20%20%

Belgian
Pralinky
60/65 g  (100 g  41,50/38,31)60/65 g  (100 g  41,50/38,31)

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

NOVÉNOVÉ
v sortimentu

249,90
super cenasuper cena

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

od čtvrtka 21. listopadu
do neděle 24. listopadu

KKuKuKuřřeře ící stehenní řízkyKKKKuKuřřeřecí stehenní řízky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY
ZA SUPER CENY

Skvělé Skvělé 
víkendové cenyvíkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA47_s7.indd   7NORMA47_s7.indd   7 05.11.2024   17:3105.11.2024   17:31



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Zeleninové salátyZeleninové saláty
300/400 g  (100 g  9,97/7,48) 300/400 g  (100 g  9,97/7,48) 
různé druhyrůzné druhy

Asijská Wok Asijská Wok 
hotová jídlahotová jídla

1 kg1 kg
různé druhyrůzné druhy

Lasagne Lasagne 
BologneseBolognese

1 kg1 kg

Výrobek Výrobek 
z čerstvého sýraz čerstvého sýra

150 g  (100 g  16,60) různé druhy150 g  (100 g  16,60) různé druhy

Ementál plátkyEmentál plátky
250 g  (100 g  23,96)250 g  (100 g  23,96)

Červené zelí s jablkyČervené zelí s jablky
680 g / PP 650 g  (100 g  3,66/3,83)680 g / PP 650 g  (100 g  3,66/3,83)

Delikatesní Delikatesní 
CornichonsCornichons

350 g / PP 190 g  350 g / PP 190 g  
(100 g  8,54/15,74) (100 g  8,54/15,74) 
různé druhyrůzné druhy

Snacky Smilies / Snacky Smilies / 
Bacon PepBacon Pep

100/130 g  (100 g  24,90/19,15) různé druhy100/130 g  (100 g  24,90/19,15) různé druhy

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%

24,90
29,90

levnější olevnější o 17%17%44,90
54,90

levnější olevnější o 18%18%

99,90
119,90

levnější olevnější o 17%17%

29,90
39,90

levnější olevnější o 25%25%

99,90
115,90

levnější olevnější o 14%14% 29,90
34,90

levnější olevnější o 14%14%

21,90
27,90

levnější olevnější o 22%22% 59,90
74,90

levnější olevnější o 20%20%

0900

0900 900

000

0

0

Sirupy Sirupy 
0,7 l  (1 l  64,14)0,7 l  (1 l  64,14)
různé druhyrůzné druhy
PETPET

Zelený Zelený 
čajčaj

25 x 1,75 g  (100 g  54,63) různé druhy25 x 1,75 g  (100 g  54,63) různé druhy

23,90
27,90

levnější olevnější o 14%14%

09009 0900

Čerstvá šlehačka Čerstvá šlehačka 
200 g  (100 g  10,95) 200 g  (100 g  10,95)  30%30%

0

Plněné oplatkyPlněné oplatky
175 g  (100 g  25,66)175 g  (100 g  25,66) různé druhy různé druhy

44,90
49,90

levnější olevnější o 10%10%

90

CENOVÁ BOMBA

199,90super cena

249,90

Inteligentní nabíječka autobaterií Inteligentní nabíječka autobaterií 
6V/12V6V/12V

•  typy autobaterií: 6 V: 1,2 Ah – 14 Ah, 12 V: 1,2Ah – 120 Ah
•  nabíjecí napětí: 7,2 V – 14,8 V • nabíjecí kabel cca 150 cm
• také pro lithiové nabíjecí baterie

hřejivé díky zdrsněné 
vnitřní straně, příjemné

 k pokožce

 Pánské spodní tričko  Pánské spodní tričko 
nebonebo Spodní kalhoty Spodní kalhoty

• jemný žebrovaný materiál 
• vysoký podíl bavlny s elastanem
• pohodlné na nošení díky elastanu
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

kovově 
šedá199,90*

cena za triko nebo kalhoty

černá

černá/
melanž

 Pánská mikina z pleteného fl eecu Pánská mikina z pleteného fl eecu
• vnitřní měkká zdrsněná strana • 100% polyester 
• velikosti S (46) – XXL (60/62)

modrá/melanž

ochranná léga proti 
větru

2 boční vsazené 
kapsy na zip

trendy aplikace

elastické lemy 

399,90*
cena za provedení

Závěsný organizér 
s 3 košíky,
cca 25 × 15 × 72 cm

    
Čtecí brýle, Čtecí brýle, 
sada 3 kssada 3 ks
•  plastové obroučky 

s pružnými klouby 
u nožiček 

•  dioptrie +1,5 
až +3,0

(různé modely)

119,90*
cena za sadu

utobateri
– 14,87,2 V –í: 7cí napětí:

ateriejecí banabíjvé pro lithiov

nabíjecí 
proud 5A

nanab
proud

NOVINKA

449,90*
cena za provedení

16648

plně automatický, mikroprocesorem řízený proces 
nabíjení s 6 různými nabíjecími programy k použití 
pro 6/12 V AGM, gelové a olověné baterie

vrchní vrstva z hřejivého 
pleteného fl eecového materiálu

cena za 
provedení/sadu

ný organizér
šík

hnědá

antracitová

hnědáh

Úložné košíky, sada 4 ks
2× cca 20 × 15 × 12,5 cm
1× cca 34,5 × 24 × 13 cm
1× cca 32,5 × 22 × 12,5 cm

NN
      ®   Závěsné organizéry   Závěsné organizéry 

a úložné košíkya úložné košíky
•  robustní polypropylenový materiál s kovovými rámy
Záruka 3 roky 

antracitová

stříbrně 
šedá

Zár kauka

antracitová

k dostání také:
Závěsné košíky, 
sada 3 ks

ZZááv
3

Závěsný organizér 
s 2 košíky,
cca 25 × 15 × 48 cm

včetně háků na 
zavěšení na dveře 

včetně háků na 
zavěšení na dveře 

Pánské pohodlné 
kalhotykalhoty

• 60 % bavlna, 40 % polyester
• měkká zdrsněná vnitřní strana
•  elastický pas 

se stahovací šňůrkou
•  velikosti 

M (48/50) – XXL (60/62)

pohodlný 
ležérní střih 

maskáčový 
vzor

olivová

aa

vová

299,90*
cena za provedení

pestrý výběr z tuzemských i exotických druhů
špičková kvalita za výhodné ceny
každý týden akční ceny

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 21. listopadu
do neděle 24. listopadu

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

najdetenajdete
v chladicímv chladicím

boxuboxu

+ 3º C

NORMA47_s8.indd   8NORMA47_s8.indd   8 05.11.2024   17:3405.11.2024   17:34


	NORMA47_s1
	NORMA47_s2
	NORMA47_s3
	NORMA47_s4
	NORMA47_s5
	NORMA47_s6
	NORMA47_s7
	NORMA47_s8



